お取引先各位
２０２１年１１月吉日

日本通信電材株式会社

「50 伸縮継手」販売終了のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて掲題の件、長年に渡りご愛顧頂いております下記製品につきまして、近年は需要

が減少しており、生産を続けることが困難となってしまいました。誠に勝手ながら下記

期日をもちまして販売を終了させて頂きます。

大変 ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

記

１． 販売終了品：50 伸縮継手

２． 販売終了時期：２０２２年３月 31 日納入分まで

本件についてのお問合せは、下記までお願い致します。

                     日本通信電材株式会社

                      （営業部） 青木

                       TEL 03- 6284-4021

                                                                                 以上